[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от  26.01.2015 г. № 399 1
г. Емва,  Республика Коми

О принятии государственного имущества
Республики Коми в муниципальную собственность
муниципального района «Княжпогостский»

Руководствуясь Законом Республики Коми от 07.12.2005 № 134-РЗ «О порядке передачи государственного имущества Республики Коми в собственность муниципальных образований», Положением о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального района «Княжпогостский», утвержденного решением Совета муниципального района «Княжпогостский» от 29.10.2007. № 58, в соответствии с предложением Министерства образования Республики Коми от 25.12.2014г. № 17-22(ЦО)/724, Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
  1. Принять в муниципальную собственность муниципального района «Княжпогостский» государственное имущество Республики Коми по перечню согласно приложению к настоящему решению.

2. Управлению муниципальным имуществом, землями и природными ресурсами администрации муниципального района «Княжпогостский»  осуществить передачу вышеуказанного имущества на баланс управления образования администрации муниципального района «Княжпогостский» в соответствии с законодательством.

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального района «Княжпогостский» -

председатель Совета района

                  Н. А. Туркина
ПОПОВ В.А.

____________
КУЛИК А.Л.

_________ЛЛЛЛЛЛИС

Перечень

государственного имущества  Республики Коми,

передаваемого в муниципальную собственность муниципального образования муниципального района "Княжпогостский"
	№

п/п
	Наименование  имущества
	Местонахождение имущества

	Балансовая стоимость, руб.

	1.
	Мобильный пешеходный городок, в составе:

	Светофор (4 шт.), Набор знаков дорожных с креплениями (1 набор), Стойка под дорожный знак (10 шт.), Имитация проезжей части (1 шт.), Комплект плакатов по Безопасности Дорожного Движения (1 компл.), Методические указания по работе с данным оборудованием (1 шт.)
	Княжпогостский район, г. Емва, ул. Дзержинского, д. 81
	35 490,00

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

Приложение

к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от  26.01.2015 г.  № 399